発注単位 ご提供本体価格 （内：消費税額）

ｾｯﾄ ￥9,240／ｾｯﾄ (\840-) 10%

ｾｯﾄ ￥7,920／ｾｯﾄ (\720-)10%

ｾｯﾄ ￥11,880／ｾｯﾄ (\1.080-) 10%

ﾛｯﾄﾞ ￥24,200／ﾛｯﾄﾞ (\2,200-) 10%

① 上記納品先同様
会社名（法人名）:

② 別途会社（法人様） 住   所：
 T E L：

　FAX：０４９－２８３－２６２２
年　　　月　　　日

発注No.         消 耗 品 注 文 書（御注文請書控）

納

品

先

名  称：

取
扱
元

TEL 049-283-0003
住  所： 〒

FAX  049-283-2622

  〒350-0235 埼玉県坂戸市三光町36－1 梅澤ビル２F
T E L：

ご担当者： ※2023.5/12作成

項目 商品コード 品      名

<フラット薬袋>

4001 フラット薬袋　A4版　裏面刷（注意文） 1箱/1,000枚入り（１枚単価\4.2）×2

4002O フラット薬袋　B5版　裏面刷（注意文） 1箱/1,000枚入り（１枚単価\3.6）×2

4003O フラット薬袋　A5版　裏面刷（注意文） 1箱/2,000枚入り（１枚単価\2.7）×2

4003OＲ フラット薬袋　A5版　裏面刷（注意文）ﾛｯﾄﾞ 1箱/2,000枚入り（１枚単価\2.2）×5

御
請
求
先

 ※上記の商品につきましては、すべて送料込の価格となります。
 ※納期につきましては、3日～1週間程度の期間が必要となりますので、あらかじめ御理解の程、お願い申し上げます。

備考

希望納期        年        月         日

発注単位 ご提供本体価格 （内：消費税額）

箱 ￥14,850／箱 (\1.350-) 10%

箱 ￥10,340／箱 (\940-) 10%

箱 ￥13,970／箱 (\1.270-) 10%

箱 ￥13,200／箱 (\1.200-) 10%

箱 ￥14,850／箱 (\1.350-) 10%

① 上記納品先同様
会社名（法人名）:

② 別途会社（法人様） 住   所：
 T E L：

御
請
求
先

 ※上記の商品につきましては、すべて送料込の価格となります。
 ※納期につきましては、3日～1週間程度の期間が必要となりますので、あらかじめ御理解の程、お願い申し上げます。

備考

希望納期        年        月         日

4034 チャック付ポリ袋G４　B６対応（５０００枚）

4032 チャック付ポリ袋J４　A４対応（２０００枚）

4033 チャック付ポリ袋Ｆ４　Ａ６対応（６０００枚）

4031 チャック付ポリ袋I４　 Ｂ５対応（２０００枚）

4030 チャック付ポリ袋Ｈ４　Ａ５対応（４０００枚）

項目 商品コード 品      名

<ﾋﾞﾆｰﾙ薬袋>

  〒350-0235 埼玉県坂戸市三光町36－1 梅澤ビル２F
T E L：

ご担当者： ※2023.5/12作成

納

品

先

名  称：

取
扱
元

TEL 049-283-0003
住  所： 〒

FAX  049-283-2622

　FAX：０４９－２８３－２６２２
年　　　月　　　日

発注No.         消 耗 品 注 文 書（御注文請書控）

発注単位 ご提供本体価格 （内：消費税額）

箱 ￥18,150／箱 (\1,650-) 10%

箱 ￥17,160／箱 (\1,560-) 10%

箱 ￥9,020／ｾｯﾄ (\820-) 10%

① 上記納品先同様
会社名（法人名）:

② 別途会社（法人様） 住   所：
 T E L：

(90㎜幅×長さ44ｍ)

ブラザー

ラベルプリンター 【お薬手帳・薬袋ラベル】

　FAX：０４９－２８３－２６２２
年　　　月　　　日

発注No.         消 耗 品 注 文 書（御注文請書控）

納

品

先

名  称：

取
扱
元

TEL 049-283-0003
住  所： 〒

FAX  049-283-2622

  〒350-0235 埼玉県坂戸市三光町36－1 梅澤ビル２F
T E L：

ご担当者： ※2024.7/29作成

項目 商品コード 品      名

ｻｰﾏﾙﾗﾍﾞﾙ 【お薬手帳・薬袋ラベル】

520１M 感熱ロールラベル（※セパレート）(90MM) （1箱10巻入り）

5202M 感熱ロールラベル （連続）(幅90) （1箱10巻入り）

7000 ﾌﾞﾗｻﾞｰ RDﾛｰﾙ長尺紙ﾃｰﾌﾟ (3本ｾｯﾄ)  4ｲﾝﾁﾗﾍﾞﾙ幅感熱ﾗﾍﾞﾙﾌﾟﾘﾝﾀｰ

ラベルプリンター(R) 【お薬手帳・薬袋ラベル】

備考

希望納期        年        月         日

御
請
求
先

 ※上記の商品につきましては、すべて送料込の価格となります。
 ※納期につきましては、3日～1週間程度の期間が必要となりますので、あらかじめ御理解の程、お願い申し上げます。

発注単位 ご提供本体価格 （内：消費税額）

式 ￥5,280／式 (\480-) 10%

式 ￥4,180／式 (\380-) 10%

式 ￥4,180／式 (\380-) 10%

式 ￥4,180／式 (\380-) 10%

式 ￥1,705／式 (\155-) 10%

式 ￥7,260／式 (\660-)10%

式 ￥6,380／式 (\580-)10%

式 ￥6,380／式 (\580-)10%

式 ￥6,380／式 (\580-)10%

式 ￥1,650／式 (\150-)10%

式 ￥7,260／式 (\660-)10%

式 ￥6,380／式 (\580-)10%

式 ￥6,380／式 (\580-)10%

式 ￥6,380／式 (\580-)10%

式 ￥1,650／式 (\150-)10%

式 ￥27,830／式 (\2,530-) 10%

式 ￥21,340／本 (\1,940-) 10%

① 上記納品先同様
会社名（法人名）:

② 別途会社（法人様）住   所：
 T E L：

8129 IPSIO　SP　トナーカトリッジ　3400H ＲＩＣＯＨ　IPSIO　SP

(ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ） 8150 RICOH　SP　トナーカトリッジ　3700H RICOH　SP　3700

(ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ）

RICOH SG5200

RICOH SG5200

RICOH SG5200

RICOH SG5200

RICOH SG5200

　FAX：０４９－２８３－２６２２
年　　　月　　　日

発注No.         消 耗 品 注 文 書（御注文請書控）

納

品

先

名  称：

取
扱
元

TEL 049-283-0003
住  所： 〒

FAX  049-283-2622

  〒350-0235 埼玉県坂戸市三光町36－1 梅澤ビル２F
T E L：

ご担当者： ※2024.5/28作成

項目 商品コード 品      名 メーカー対 応 機 種

インクジェットプリンター

(ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ） 8140 RICOH　SGｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｸGC41K IPSIO　SG　3200

8141 RICOH　SGｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｼｱﾝGC41C IPSIO　SG　3200

8142 RICOH　SGｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾏｾﾞﾝﾀﾞGC41M IPSIO　SG　3200

8143 RICOH　SGｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｲｴﾛｰGC41Y IPSIO　SG　3200

（廃ｲﾝｸﾎﾞｯｸｽ） 8145 RICOH　SG廃インクボックス　IC41 IPSIO　SG　3200

インクジェットプリンター

(ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ） 8113 RICOH Gxe5500 ｲﾝｸ  Lｻｲｽﾞ（ﾌﾞﾗｯｸ） RICOH Gxe5500/SG5100

8114 RICOH Gxe5500 ｲﾝｸ  Lｻｲｽﾞ（ｼｱﾝ） RICOH Gxe5500/SG5100

8115 RICOH Gxe5500 ｲﾝｸ  Lｻｲｽﾞ （ﾏｾﾞﾝﾀﾞ） RICOH Gxe5500/SG5100

8116 RICOH Gxe5500 ｲﾝｸ  Lｻｲｽﾞ（ｲｴﾛｰ） RICOH Gxe5500/SG5100

（廃ｲﾝｸﾎﾞｯｸｽ） 8117 RICOH 廃ｲﾝｸﾎﾞｯｸｽ ﾀｲﾌﾟe5500 RICOH Gxe5500/SG5100

インクジェットプリンター

(ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ） 8122 RICOH　SGｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｸ GC42KH(Lｻｲｽﾞ)

8123 RICOH SGｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｼｱﾝGC42CH(Lｻｲｽﾞ)

8124 RICOH SGｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾏｾﾞﾝﾀﾞGC42MH(Lｻｲｽﾞ)

8125 RICOH SGｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｲｴﾛｰGC42YH(Lｻｲｽﾞ)

（廃ｲﾝｸﾎﾞｯｸｽ） 8117 RICOH 廃ｲﾝｸﾎﾞｯｸｽ ﾀｲﾌﾟe5500

モノクロレーザープリンター 【指示書発行用】

希望納期        年        月         日

御
請
求
先

 ※上記の商品につきましては、すべて送料込の価格となります。
 ※納期につきましては、3日～1週間程度の期間が必要となりますので、あらかじめ御理解の程、お願い申し上げます。

備考

発注単位 ご提供本体価格 （内：消費税額）

式 ￥15,950／本 (\1,450-) 10%

式 ￥7,480／式 (\680-) 10%

式 ￥9,790／式 (\890-) 10%

式 ￥21,780／式 (\1.980-) 10%

① 上記納品先同様
会社名（法人名）:

② 別途会社（法人様）住   所：
 T E L：

　FAX：０４９－２８３－２６２２
年　　　月　　　日

発注No.         消 耗 品 注 文 書（御注文請書控）

納

品

先

名  称：

取
扱
元

TEL 049-283-0003
住  所： 〒

FAX  049-283-2622

  〒350-0235 埼玉県坂戸市三光町36－1 梅澤ビル２F
T E L：

ご担当者： ※2023.6/27作成

項目 商品コード 品      名 メーカー対 応 機 種

レーザープリンター(R)

(ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ） 8306 Canon LBP221 トナーカートリッジ 057 Canon ﾚｰｻﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀｰ LBP221

(ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ） 8304 Canon　LBP3100ﾄﾅｰ CRG-312 Canon　LBP3100

(ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ） 8309 Canon　LBP6230ﾄﾅｰ CRG-326 Canon　LBP6230

Canon 複合機(R)
Canon　MF417dwﾄﾅｰ CRG-320 Canon　MF417dw(ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ） 8312

御
請
求
先

 ※上記の商品につきましては、すべて送料込の価格となります。
 ※納期につきましては、3日～1週間程度の期間が必要となりますので、あらかじめ御理解の程、お願い申し上げます。

備考

希望納期        年        月         日

発注単位 ご提供本体価格 （内：消費税額）

式 ￥6,490／式 (\590-)10%

式 ￥7,480／式 (\680-)10%

式 ￥7,810／式 (\710-)10%

式 ￥10,780／式 (\980-) 10%

式 ￥11,990／式 (\1.090-) 10%

① 上記納品先同様
会社名（法人名）:

② 別途会社（法人様） 住   所：
 T E L：

希望納期        年        月         日

HA-F21LBAT

「正」電池パック

カシオ 8230

ローラーセット fi-7030富士通 8509

カシオ　DT-X7　大容量電池パック

 ※納期につきましては、3日～1週間程度の期間が必要となりますので、あらかじめ御理解の程、お願い申し上げます。

御
請
求
先

 ※上記の商品につきましては、すべて送料込の価格となります。

BT-WB3

8506 ﾌﾞﾚｰｷﾛｰﾗ fi-7160

スキャナ

富士通 8505 ﾋﾟｯｸﾛｰﾗ fi-7160

T E L：
ご担当者： ※2024.10/29作成

項目 商品コード 品      名 メーカー対 応 機 種

納

品

先

名  称：

取
扱
元

TEL 049-283-0003
住  所： 〒

FAX  049-283-2622

  〒350-0235 埼玉県坂戸市三光町36－1 梅澤ビル２F

　FAX：０４９－２８３－２６２２
年　　　月　　　日

発注No.         消 耗 品 注 文 書（御注文請書控）

キーエンス BT-W70 大容量ﾊﾞｯﾃﾘ

「正」電池パック

キーエンス 8900